
Uchwala Nr 192/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 
1366, 1693, 1669, 2500, 2354, 303 i 326) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2019 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr VI/77/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 192/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

3020
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

3 996,00
3 996,00

286,00
286,00

4 282,00
4 282,00

Razem wydatki bieżące 3 996,00 286,00 4 282,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

3020
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 526,00
2 526,00

-286,00
-286,00

2 240,00
2 240,00

Razem wydatki bieżące 2 526,00 -286,00 2 240,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 522,00 0,00 6 522,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy poprzez budowę 
ścieżki rowerowej"
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem 
Małym, gm. Koluszki"
"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego 
na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 2914E
i Nr 2915E w Gminie Koluszki"

2 980 000,00

130 000,00

100 000,00

0,00

20 000,00

0,00

-100 000,00

100 000,00

2 980 000,00

130 000,00

0,00

100 000,00

20 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 250 000,00 0,00 250 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E 
w miejscowości Kalinko"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E
ulica Nad Nerem w miejscowości Bronisin Dworski" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska 
na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga" 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie 
na skrzyżowaniu z drogą gminną"

1 000 000,00

750 000,00

300 000,00

200 000,00

1 000 000,00

750 000,00

300 000,00

200 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana"

480 000,00 480 000,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 480 000,00 0,00 480 000,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

2 980 000,00 0,00 2 980 000,00

Razem wydatki majątkowe_______________________ 2 980 000,00 0,00 2 980 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 2 980 000,00 0,00 2 980 000,00

OGÓŁEM WYDATKI_________________ 2 986 522,00 0,00 2 986 522,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 192/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"
2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 583 057,77 0,00 1 583 057,77

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 129 626,67 129 626,67
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 645 603,16 645 603,16
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy’ Społecznej 144 479,44 144 479,44
Nowosolna - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 58 259,79 58 259,79
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach 33 641,85 33 641,85
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
n' Łodzi

571 446,86 571 446,86

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

93 121,04 0,00 93 121,04

w tym:
Koluszki - Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy’ 7 625,09 7 625,09
Społecznej
Andrespol - Ośrodek Pomocy’ Społecznej 37 976,66 37 976,66
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 8 498,78 8 498,78
Nowosolna - Ośrodek Pomocy Społecznej 3 427,03 3 427,03
Stowarzyszenie Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach 1 978,95 1 978,95
Stowarzyszenie Inicjatywa Rozsądnych Polaków 
w Łodzi

33 614,53 33 614,53

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 586,91 -165 260,02 91 326,89
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

w tym:
55 513,54 -9 721,18 45 792,36

budżet państwa 75 093,38 -9 721,18 5 3 72,20
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 40 420,16 40 420,16

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 419,10 3 419,10
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201,12 0,00 201,12

w tym:
budżet państwa 201,12 201,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 025,44 -28 457,78 29 567,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 373,60 -1 673,99 8 699,61

w tym:
budżet państwa 3 413,25 -1 673,99 1 739,26
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 960,35 6 960,35

4127 Składki na Fundusz Pracy 7 093,80 -4 048,86 3 044,94



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

4129 Składki na Fundusz Pracy 
w tym:

1 407,57 -238,17 1 169,40

budżet państwa 417,28 -238,17 179,11
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 990,29 990,29

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 69 868,53 -15 413,33 54 455,20
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym:
4 109,91 -906,67 3 203,24

budżet państwa 4 109,91 -906,67 3 203,24

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 529,78 -3 989,33 124 540,45
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
7 560,56 -234,67 7 325,89

budżet państwa 7 560,56 -234,67 7 325,89

4287 Zakup usług zdrowotnych 481,67 -481,67 0,00
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
28,33 -28,33 0,00

budżet państwa 28,33 -28,33 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 280 660,32 -250 112,50 30 547,82
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
22 509,43 -14 712,50 7 796,93

budżet państwa 16 509,43 -14 712,50 1 796,93
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 6 000,00 6 000,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 814,01 -5 693,90 1 120,11
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400,82 -334,93 65,89

w tym:
budżet państwa 400,82 -334,93 65,89

Razem wydatki z udziałem środków UE 2 589 763,25 -501 307,83 2 088 455,42
Razem wydatki bieżące 2 589 763,25 -501 307,83 2 088 455,42

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 589 763,25 -501 307,83 2 088 455,42



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 192/2019
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA "
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 165 260,02 165 260,02
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 721,18 9 721,18

w tym:
budżet państwa 0,00 9 721,18 9 721,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 457,78 28 457,78
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 673,99 1 673,99

w tym:
budżet państwa 0,00 1 673,99 1 673,99

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 048,86 4 048,86
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 238,17 238,17

w tym:
budżet państwa 0,00 238,17 238,17

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 413,33 15 413,33
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

w tym:
0,00 906,67 906,67

budżet państwa 0,00 906,67 906,67

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 989,33 3 989,33
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
0,00 234,67 234,67

budżet państwa 0,00 234,67 234,67

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 481,67 481,67
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
0,00 28,33 28,33

budżet państwa 0,00 28,33 28,33

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 250 112,50 250 112,50
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 14 712,50 14 712,50

w tym: 
budżet państwa 0,00 14 712,50 14 712,50

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 693,90 5 693,90
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

w tym:
0,00 334,93 334,93

budżet państw,>a 0,00 334,93 334,93

Razem wydatki z udziałem środków UE 0,00 501 307,83 501 307,83
Razem wydatki bieżące 0,0(1 501 307,83 501 307,83

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 501 307,83 501 307,83


